



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

KIM PANDRUP HOLDING APS
HOLLÆNDERVEJ 54, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2022

Kim Pandrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kim Pandrup Holding ApS Hollændervej 54 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 31 76 80 20 Stiftet: 23. september 2008 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Kim Pandrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Østergade 26 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ender på -96 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes at kunne reetableres via eftergivelse af gæld.

Anpartshaver Kim Pandrup har overfor selskabets kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende det til en hver tid værende skyldige beløb til Kim Pandrup Holding ApS.

Saldoen udgør pr. balancedagen 244 t.kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-69.590	-5
Eksterne omkostninger.....		-5.251	-4
DRIFTSRESULTAT.....		-74.841	-9
Finansielle indtægter.....		4.063	4
Finansielle omkostninger.....		-25.035	-17
RESULTAT FØR SKAT.....		-95.813	-22
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-95.813	-22
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-23.255	-5
Overført resultat.....		-72.558	-17
I ALT.....		-95.813	-22

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	54
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	54
ANLÆGSAKTIVER.....		0	54
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		75.594	116
Tilgodehavender.....		75.594	116
Andre værdipapirer.....		0	100
Værdipapirer.....		0	100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		75.594	216
AKTIVER.....		75.594	270
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	23
Overført overskud.....		-308.925	-237
EGENKAPITAL.....		-183.925	-89
Gæld til pengeinstitutter.....		5.535	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Anden gæld.....		248.984	249
Kortfristede gældsforpligtelser.....		259.519	359
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		259.519	359
PASSIVER.....		75.594	270
Medarbejderforhold	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	125.000	23.255	-236.367	-88.112
Forslag til resultatdisponering.....		-23.255	-72.558	-95.813
Egenkapital 30. september 2021.....	125.000	0	-308.925	-183.925

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2020.....		31.250	
Kostpris 30. september 2021.....		31.250	
Værdireguleringer 1. oktober 2020.....		23.255	
Årets værdireguleringer		-54.505	
Værdireguleringer 30. september 2021		-31.250	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		0	
	2020/21	2019/20	
Medarbejderforhold			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Der er en direktør tilknyttet selskabet, der ikke modtager vederlag.			
